
ZARZĄDZENIE Nr  0151/709/10 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 marca 2010 r. 
 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2010r.  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 39 ust. 1  ustawy z dnia        
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207), § 18 pkt 1 i § 20 Uchwały 
Nr 0150/XXXVIII/848/09 Rady Miasta Tychy z dnia 11 grudnia 2009r. w sprawie budżetu 
miasta Tychy na 2010r., 
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2010r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0151/708/10 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 30 marca 2010r. w sprawie 
zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2010 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2010r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2010r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2010. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 380,00                  80,00                       
80104 Przedszkola 9 380,00                  80,00                       
2310 dotacje celowe otrzymane z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

9 380,00                  80,00                       

 - gminy Bieruń 4 690,00                  -                        
 - gminy Bojszowy 4 690,00                  -                        
 - gminy Mikołów -                        80,00                       

Razem dochody gminy 9 380,00               80,00                    

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 3 953,00                  -                       
85204 Rodziny zastępcze 3 953,00                  -                        
2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z powiatu mikołowskiego na 
pokrycie kosztów utrzymania dziecka 
pochodzącego z jego terenu 
umieszczonego w rodzinie zastępczej na 
terenie miasta Tychy

3 953,00                  -                        

3 953,00               -                    

13 333,00             80,00                    OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2010r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0151/708/10 Prezydenta Miasta Tychy 
z dnia 30 marca 2010r. 

Razem dochody powiatu

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr  0151/709/10

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 30 marca 2010r.

dotacje z gmin na pokrycie kosztów 
utrzymania dzieci pochodzących z ich 
terenu uczęszczających do przedszkoli w 
Tychach, w tym z:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 380,00               80,00                    
80104 Przedszkola 9 380,00               80,00                    
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
dotacja dla Niepublicznego Przedszkola 
Językowego "Smyki" w Tychach - 
środki z:

9 380,00               -                    

 - gminy Bieruń 4 690,00               -                    
 - gminy Bojszowy 4 690,00               -                    

4120 składki na Fundusz Pracy -                    40,00                    
4260 zakup energii -                    40,00                    

Razem wydatki gminy 9 380,00            80,00                 

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 3 953,00               -                    
85204 Rodziny zastępcze 3 953,00               -                    
3110 świadczenia społeczne 3 953,00               -                    

Razem wydatki powiatu 3 953,00            -                  

13 333,00          80,00                 OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr  0151/709/10

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 30 marca 2010r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2010r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0151/708/10 Prezydenta Miasta Tychy 
z dnia 30 marca 2010r. 

ze środków na działalność bieżącą 
Przedszkola nr 18

na pokrycie kosztów utrzymania dziecka 
pochodzącego z terenu powiatu 
mikołowskiego umieszczonego w rodzinie 
zastępczej na terenie miasta Tychy - środki z 
powiatu mikołowskiego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 000,00              12 000,00             
60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00              12 000,00              
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
z zadania inwestycyjnego pn. 
"Przebudowa ul.Bażanciej"
Plan po zmianie wynosi  1.088.000,- zł.

-                     12 000,00              

4610 koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

na pokrycie kosztów postępowania przed 
Krajową Izbą Odwoławczą Urzędu 
Zamówień Publicznych

12 000,00              -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 34 200,00              34 200,00             
75095 Pozostała działalność 34 200,00              34 200,00              
4300 zakup usług pozostałych -                     34 200,00              
4090 honoraria 34 200,00              -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 005 541,00         5 005 541,00        
80104 Przedszkola 80 000,00              4 974 361,00         
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 494 430,00        

w tym:
Przedszkole nr 1 -                     40 781,00              
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     7 721,00                
Przedszkole nr 3 -                     83 818,00              
Przedszkole nr 5 -                     81 403,00              
Przedszkole nr 6 -                     95 749,00              
Przedszkole nr 8 -                     80 777,00              
Przedszkole nr 9 -                     71 750,00              
Przedszkole nr 10 -                     81 855,00              
Przedszkole nr 11 -                     68 496,00              
Przedszkole nr 12 -                     42 336,00              
Przedszkole nr 14 -                     80 591,00              
Przedszkole nr 17 -                     94 466,00              
Przedszkole nr 18 -                     92 974,00              
Przedszkole nr 19 -                     65 878,00              
Przedszkole nr 20 -                     80 524,00              
Przedszkole nr 21 -                     83 432,00              
Przedszkole nr 22 -                     76 559,00              
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     12 894,00              
Przedszkole nr 24 -                     43 148,00              
Przedszkole nr 25 -                     35 481,00              
Przedszkole nr 26 -                     83 074,00              
Przedszkole nr 29 -                     90 723,00              

wydzielenie kosztów funkcjonowania 
stołówek w przedszkolach - przeniesienie do 
rozdziału 80148 zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w 
sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i 
rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr  0151/709/10

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 30 marca 2010r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2010r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0151/708/10 Prezydenta Miasta Tychy 
z dnia 30 marca 2010r. 

na wynagrodzenia autorów Monografii 
Historycznej Miasta Tychy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     239 859,00           
w tym:
Przedszkole nr 1 -                     6 680,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 150,00                
Przedszkole nr 3 -                     13 433,00              
Przedszkole nr 5 -                     13 430,00              
Przedszkole nr 6 -                     15 739,00              
Przedszkole nr 8 -                     13 266,00              
Przedszkole nr 9 -                     11 438,00              
Przedszkole nr 10 -                     12 763,00              
Przedszkole nr 11 -                     10 654,00              
Przedszkole nr 12 -                     6 960,00                
Przedszkole nr 14 -                     13 039,00              
Przedszkole nr 17 -                     14 910,00              
Przedszkole nr 18 -                     14 015,00              
Przedszkole nr 19 -                     10 831,00              
Przedszkole nr 20 -                     13 234,00              
Przedszkole nr 21 -                     13 448,00              
Przedszkole nr 22 -                     12 536,00              
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 250,00                
Przedszkole nr 24 -                     7 091,00                
Przedszkole nr 25 -                     5 778,00                
Przedszkole nr 26 -                     13 227,00              
Przedszkole nr 29 -                     13 987,00              

4120 składki na Fundusz Pracy -                     38 570,00             
w tym:
Przedszkole nr 1 -                     1 076,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     184,00                   
Przedszkole nr 3 -                     2 167,00                
Przedszkole nr 5 -                     2 165,00                
Przedszkole nr 6 -                     2 539,00                
Przedszkole nr 8 -                     2 140,00                
Przedszkole nr 9 -                     1 846,00                
Przedszkole nr 10 -                     2 055,00                
Przedszkole nr 11 -                     1 716,00                
Przedszkole nr 12 -                     1 122,00                
Przedszkole nr 14 -                     2 098,00                
Przedszkole nr 17 -                     2 403,00                
Przedszkole nr 18 -                     2 261,00                
Przedszkole nr 19 -                     1 747,00                
Przedszkole nr 20 -                     2 136,00                
Przedszkole nr 21 -                     2 170,00                
Przedszkole nr 22 -                     2 021,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     259,00                   
Przedszkole nr 24 -                     1 144,00                
Przedszkole nr 25 -                     932,00                   
Przedszkole nr 26 -                     2 133,00                
Przedszkole nr 29 -                     2 256,00                

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

-                     7 860,00               

w tym:
Przedszkole nr 1 -                     76,00                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     500,00                   
Przedszkole nr 3 -                     400,00                   
Przedszkole nr 5 -                     280,00                   
Przedszkole nr 6 -                     480,00                   
Przedszkole nr 8 -                     207,00                   
Przedszkole nr 9 -                     380,00                   
Przedszkole nr 10 -                     450,00                   
Przedszkole nr 11 -                     410,00                   
Przedszkole nr 12 -                     200,00                   
Przedszkole nr 14 -                     420,00                   
Przedszkole nr 17 -                     350,00                   
Przedszkole nr 18 -                     395,00                   
Przedszkole nr 19 -                     282,00                   
Przedszkole nr 20 -                     270,00                   
Przedszkole nr 21 -                     360,00                   
Przedszkole nr 22 -                     600,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     310,00                   
Przedszkole nr 24 -                     310,00                   
Przedszkole nr 25 -                     350,00                   
Przedszkole nr 26 -                     350,00                   
Przedszkole nr 29 -                     480,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     81 721,00             
w tym:
Przedszkole nr 1 -                     2 210,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     385,00                   
Przedszkole nr 3 -                     7 404,00                
Przedszkole nr 5 -                     1 014,00                
Przedszkole nr 6 -                     6 000,00                
Przedszkole nr 8 -                     5 190,00                
Przedszkole nr 9 -                     2 000,00                
Przedszkole nr 10 -                     11 071,00              
Przedszkole nr 11 -                     1 815,00                
Przedszkole nr 12 -                     3 429,00                
Przedszkole nr 14 -                     1 740,00                
Przedszkole nr 17 -                     4 250,00                
Przedszkole nr 18 -                     2 000,00                
Przedszkole nr 19 -                     4 716,00                
Przedszkole nr 20 -                     10 550,00              
Przedszkole nr 21 -                     7 500,00                
Przedszkole nr 22 -                     4 886,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     600,00                   
Przedszkole nr 24 -                     800,00                   
Przedszkole nr 25 -                     1 500,00                
Przedszkole nr 26 -                     1 000,00                
Przedszkole nr 29 -                     1 661,00                

4220 zakup środków żywności -                     2 510 330,00        
w tym:
Przedszkole nr 1 -                     36 225,00              
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     94 875,00              
Przedszkole nr 3 -                     135 678,00            
Przedszkole nr 5 -                     183 926,00            
Przedszkole nr 6 -                     254 900,00            

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29



4

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 8 -                     115 000,00            
Przedszkole nr 9 -                     86 856,00              
Przedszkole nr 10 -                     141 535,00            
Przedszkole nr 11 -                     101 598,00            
Przedszkole nr 12 -                     80 550,00              
Przedszkole nr 14 -                     116 550,00            
Przedszkole nr 17 -                     117 117,00            
Przedszkole nr 18 -                     137 500,00            
Przedszkole nr 19 -                     95 288,00              
Przedszkole nr 20 -                     155 115,00            
Przedszkole nr 21 -                     115 731,00            
Przedszkole nr 22 -                     99 372,00              
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     38 000,00              
Przedszkole nr 24 -                     39 450,00              
Przedszkole nr 25 -                     46 804,00              
Przedszkole nr 26 -                     163 260,00            
Przedszkole nr 29 -                     155 000,00            

4260 zakup energii -                     376 107,00           
w tym:
Przedszkole nr 1 -                     5 625,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     3 800,00                
Przedszkole nr 3 -                     21 451,00              
Przedszkole nr 5 -                     22 464,00              
Przedszkole nr 6 -                     33 707,00              
Przedszkole nr 8 -                     16 812,00              
Przedszkole nr 9 -                     12 731,00              
Przedszkole nr 10 -                     18 271,00              
Przedszkole nr 11 -                     14 482,00              
Przedszkole nr 12 -                     14 648,00              
Przedszkole nr 14 -                     15 355,00              
Przedszkole nr 17 -                     59 885,00              
Przedszkole nr 18 -                     18 377,00              
Przedszkole nr 19 -                     14 214,00              
Przedszkole nr 20 -                     9 936,00                
Przedszkole nr 21 -                     15 680,00              
Przedszkole nr 22 -                     8 228,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     7 479,00                
Przedszkole nr 24 -                     4 233,00                
Przedszkole nr 25 -                     6 000,00                
Przedszkole nr 26 -                     17 154,00              
Przedszkole nr 29 -                     35 575,00              

4270 zakup usług remontowych -                     5 124,00               
w tym:
Przedszkole nr 1 -                     150,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     285,00                   
Przedszkole nr 5 -                     50,00                     
Przedszkole nr 6 -                     500,00                   
Przedszkole nr 8 -                     200,00                   
Przedszkole nr 9 -                     200,00                   
Przedszkole nr 10 -                     550,00                   
Przedszkole nr 14 -                     300,00                   
Przedszkole nr 17 -                     500,00                   

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29



5

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 18 -                     195,00                   
Przedszkole nr 19 -                     250,00                   
Przedszkole nr 20 -                     200,00                   
Przedszkole nr 21 -                     674,00                   
Przedszkole nr 22 -                     400,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     120,00                   
Przedszkole nr 26 -                     550,00                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     2 404,00               
w tym:
Przedszkole nr 1 -                     40,00                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     55,00                     
Przedszkole nr 3 -                     40,00                     
Przedszkole nr 5 -                     40,00                     
Przedszkole nr 6 -                     90,00                     
Przedszkole nr 8 -                     40,00                     
Przedszkole nr 9 -                     220,00                   
Przedszkole nr 10 -                     80,00                     
Przedszkole nr 11 -                     30,00                     
Przedszkole nr 12 -                     30,00                     
Przedszkole nr 14 -                     60,00                     
Przedszkole nr 17 -                     650,00                   
Przedszkole nr 18 -                     139,00                   
Przedszkole nr 19 -                     80,00                     
Przedszkole nr 20 -                     60,00                     
Przedszkole nr 21 -                     230,00                   
Przedszkole nr 22 -                     240,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     20,00                     
Przedszkole nr 24 -                     60,00                     
Przedszkole nr 25 -                     40,00                     
Przedszkole nr 26 -                     100,00                   
Przedszkole nr 29 -                     60,00                     

4300 zakup usług pozostałych -                     60 821,00             
w tym:
Przedszkole nr 1 -                     3 062,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     2 000,00                
Przedszkole nr 3 -                     4 140,00                
Przedszkole nr 5 -                     5 850,00                
Przedszkole nr 6 -                     3 000,00                
Przedszkole nr 8 -                     2 143,00                
Przedszkole nr 9 -                     1 015,00                
Przedszkole nr 10 -                     3 507,00                
Przedszkole nr 11 -                     1 657,00                
Przedszkole nr 12 -                     52,00                     
Przedszkole nr 14 -                     3 056,00                
Przedszkole nr 17 -                     6 645,00                
Przedszkole nr 18 -                     4 790,00                
Przedszkole nr 19 -                     3 204,00                
Przedszkole nr 20 -                     471,00                   
Przedszkole nr 21 -                     2 280,00                
Przedszkole nr 22 -                     2 102,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     448,00                   
Przedszkole nr 24 -                     341,00                   

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29



6

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 25 -                     400,00                   
Przedszkole nr 26 -                     3 690,00                
Przedszkole nr 29 -                     6 968,00                

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 139,00               

w tym:
Przedszkole nr 1 -                     40,00                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     60,00                     
Przedszkole nr 5 -                     60,00                     
Przedszkole nr 9 -                     50,00                     
Przedszkole nr 10 -                     80,00                     
Przedszkole nr 14 -                     40,00                     
Przedszkole nr 17 -                     200,00                   
Przedszkole nr 19 -                     50,00                     
Przedszkole nr 20 -                     100,00                   
Przedszkole nr 21 -                     100,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     59,00                     
Przedszkole nr 25 -                     100,00                   
Przedszkole nr 26 -                     80,00                     
Przedszkole nr 29 -                     120,00                   

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-                     75 996,00             

w tym:
Przedszkole nr 1 -                     6 000,00                
Przedszkole nr 3 -                     2 096,00                
Przedszkole nr 9 -                     5 000,00                
Przedszkole nr 10 -                     6 000,00                
Przedszkole nr 11 -                     11 000,00              
Przedszkole nr 14 -                     5 000,00                
Przedszkole nr 17 -                     5 000,00                
Przedszkole nr 19 -                     6 500,00                
Przedszkole nr 21 -                     5 000,00                
Przedszkole nr 22 -                     5 000,00                
Przedszkole nr 26 -                     13 000,00              
Przedszkole nr 29 -                     6 400,00                

4270 zakup usług remontowych z remontów przedszkoli -                     80 000,00              
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
na zadanie inwestycyjne pn. 
"Budowa placu zabaw w Przedszkolu nr 24 
przy ul.Jaroszowickiej"
Plan po zmianie wynosi  80.000,- zł.

80 000,00              -                     

80105 Przedszkola specjalne -                     31 180,00              
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     23 875,00              
4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 924,00                
4120 składki na Fundusz Pracy -                     633,00                   
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-                     124,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     601,00                   
4270 zakup usług remontowych -                     450,00                   
4280 zakup usług zdrowotnych 15,00                     
4300 zakup usług pozostałych -                     1 104,00                
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     304,00                   
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-                     150,00                   

wydzielenie kosztów funkcjonowania 
stołówek w przedszkolach - przeniesienie do 
rozdziału 80148 zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w 
sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i 
rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29



7

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 925 541,00         -                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518 305,00         -                     

w tym:
Przedszkole nr 1 40 781,00              -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 7 721,00                -                     
Przedszkole nr 3 83 818,00              -                     
Przedszkole nr 5 81 403,00              -                     
Przedszkole nr 6 95 749,00              -                     
Przedszkole nr 8 80 777,00              -                     
Przedszkole nr 9 71 750,00              -                     
Przedszkole nr 10 81 855,00              -                     
Przedszkole nr 11 68 496,00              -                     
Przedszkole nr 12 66 211,00              -                     
Przedszkole nr 14 80 591,00              -                     
Przedszkole nr 17 94 466,00              
Przedszkole nr 18 92 974,00              -                     
Przedszkole nr 19 65 878,00              -                     
Przedszkole nr 20 80 524,00              -                     
Przedszkole nr 21 83 432,00              -                     
Przedszkole nr 22 76 559,00              -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 12 894,00              -                     
Przedszkole nr 24 43 148,00              -                     
Przedszkole nr 25 35 481,00              -                     
Przedszkole nr 26 83 074,00              -                     
Przedszkole nr 29 90 723,00              -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 243 783,00            -                     
w tym:
Przedszkole nr 1 6 680,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 150,00                -                     
Przedszkole nr 3 13 433,00              -                     
Przedszkole nr 5 13 430,00              -                     
Przedszkole nr 6 15 739,00              -                     
Przedszkole nr 8 13 266,00              -                     
Przedszkole nr 9 11 438,00              -                     
Przedszkole nr 10 12 763,00              -                     
Przedszkole nr 11 10 654,00              -                     
Przedszkole nr 12 10 884,00              -                     
Przedszkole nr 14 13 039,00              -                     
Przedszkole nr 17 14 910,00              -                     
Przedszkole nr 18 14 015,00              -                     
Przedszkole nr 19 10 831,00              -                     
Przedszkole nr 20 13 234,00              -                     
Przedszkole nr 21 13 448,00              -                     
Przedszkole nr 22 12 536,00              -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 250,00                -                     
Przedszkole nr 24 7 091,00                -                     
Przedszkole nr 25 5 778,00                -                     
Przedszkole nr 26 13 227,00              -                     
Przedszkole nr 29 13 987,00              -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 39 203,00              -                     
w tym:
Przedszkole nr 1 1 076,00                -                     

na działalność stołówek przedszkolnych - 
przeniesienie z rozdziału 80104 i 80105

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29



8

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 184,00                   -                     
Przedszkole nr 3 2 167,00                -                     
Przedszkole nr 5 2 165,00                -                     
Przedszkole nr 6 2 539,00                -                     
Przedszkole nr 8 2 140,00                -                     
Przedszkole nr 9 1 846,00                -                     
Przedszkole nr 10 2 055,00                -                     
Przedszkole nr 11 1 716,00                -                     
Przedszkole nr 12 1 755,00                -                     
Przedszkole nr 14 2 098,00                -                     
Przedszkole nr 17 2 403,00                -                     
Przedszkole nr 18 2 261,00                -                     
Przedszkole nr 19 1 747,00                -                     
Przedszkole nr 20 2 136,00                -                     
Przedszkole nr 21 2 170,00                -                     
Przedszkole nr 22 2 021,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 259,00                   -                     
Przedszkole nr 24 1 144,00                -                     
Przedszkole nr 25 932,00                   -                     
Przedszkole nr 26 2 133,00                -                     
Przedszkole nr 29 2 256,00                -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

7 984,00                -                     

w tym:
Przedszkole nr 1 76,00                     -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 500,00                   -                     
Przedszkole nr 3 400,00                   -                     
Przedszkole nr 5 280,00                   -                     
Przedszkole nr 6 480,00                   -                     
Przedszkole nr 8 207,00                   -                     
Przedszkole nr 9 380,00                   -                     
Przedszkole nr 10 450,00                   -                     
Przedszkole nr 11 410,00                   -                     
Przedszkole nr 12 324,00                   -                     
Przedszkole nr 14 420,00                   -                     
Przedszkole nr 17 350,00                   -                     
Przedszkole nr 18 395,00                   -                     
Przedszkole nr 19 282,00                   -                     
Przedszkole nr 20 270,00                   -                     
Przedszkole nr 21 360,00                   -                     
Przedszkole nr 22 600,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 310,00                   -                     
Przedszkole nr 24 310,00                   -                     
Przedszkole nr 25 350,00                   -                     
Przedszkole nr 26 350,00                   -                     
Przedszkole nr 29 480,00                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 85 117,00              -                     
w tym:
Przedszkole nr 1 2 210,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 385,00                   -                     
Przedszkole nr 3 8 300,00                -                     
Przedszkole nr 5 1 014,00                -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29



9

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 6 6 000,00                -                     
Przedszkole nr 8 5 190,00                -                     
Przedszkole nr 9 2 000,00                -                     
Przedszkole nr 10 11 071,00              -                     
Przedszkole nr 11 1 815,00                -                     
Przedszkole nr 12 5 929,00                -                     
Przedszkole nr 14 1 740,00                -                     
Przedszkole nr 17 4 250,00                -                     
Przedszkole nr 18 2 000,00                -                     
Przedszkole nr 19 4 716,00                -                     
Przedszkole nr 20 10 550,00              -                     
Przedszkole nr 21 7 500,00                -                     
Przedszkole nr 22 4 886,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 600,00                   -                     
Przedszkole nr 24 800,00                   -                     
Przedszkole nr 25 1 500,00                -                     
Przedszkole nr 26 1 000,00                -                     
Przedszkole nr 29 1 661,00                -                     

4220 zakup środków żywności 2 510 330,00         -                     
w tym:
Przedszkole nr 1 36 225,00              -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 94 875,00              -                     
Przedszkole nr 3 135 678,00            -                     
Przedszkole nr 5 183 926,00            -                     
Przedszkole nr 6 254 900,00            -                     
Przedszkole nr 8 115 000,00            -                     
Przedszkole nr 9 86 856,00              -                     
Przedszkole nr 10 141 535,00            -                     
Przedszkole nr 11 101 598,00            -                     
Przedszkole nr 12 80 550,00              -                     
Przedszkole nr 14 116 550,00            -                     
Przedszkole nr 17 117 117,00            -                     
Przedszkole nr 18 137 500,00            -                     
Przedszkole nr 19 95 288,00              -                     
Przedszkole nr 20 155 115,00            -                     
Przedszkole nr 21 115 731,00            -                     
Przedszkole nr 22 99 372,00              -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 38 000,00              -                     
Przedszkole nr 24 39 450,00              -                     
Przedszkole nr 25 46 804,00              -                     
Przedszkole nr 26 163 260,00            -                     
Przedszkole nr 29 155 000,00            -                     

4260 zakup energii 374 208,00            -                     
w tym:
Przedszkole nr 1 5 625,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 3 800,00                -                     
Przedszkole nr 3 21 451,00              -                     
Przedszkole nr 5 22 464,00              -                     
Przedszkole nr 6 33 707,00              -                     
Przedszkole nr 8 16 812,00              -                     
Przedszkole nr 9 12 731,00              -                     
Przedszkole nr 10 18 271,00              -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29



10

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 11 14 482,00              -                     
Przedszkole nr 12 12 749,00              -                     
Przedszkole nr 14 15 355,00              -                     
Przedszkole nr 17 59 885,00              -                     
Przedszkole nr 18 18 377,00              -                     
Przedszkole nr 19 14 214,00              -                     
Przedszkole nr 20 9 936,00                -                     
Przedszkole nr 21 15 680,00              -                     
Przedszkole nr 22 8 228,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 7 479,00                -                     
Przedszkole nr 24 4 233,00                -                     
Przedszkole nr 25 6 000,00                -                     
Przedszkole nr 26 17 154,00              -                     
Przedszkole nr 29 35 575,00              -                     

4270 zakup usług remontowych 5 574,00                -                     
w tym:
Przedszkole nr 1 150,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 285,00                   -                     
Przedszkole nr 3 250,00                   -                     
Przedszkole nr 5 50,00                     -                     
Przedszkole nr 6 500,00                   -                     
Przedszkole nr 8 200,00                   -                     
Przedszkole nr 9 200,00                   -                     
Przedszkole nr 10 550,00                   -                     
Przedszkole nr 12 200,00                   -                     
Przedszkole nr 14 300,00                   -                     
Przedszkole nr 17 500,00                   -                     
Przedszkole nr 18 195,00                   -                     
Przedszkole nr 19 250,00                   -                     
Przedszkole nr 20 200,00                   -                     
Przedszkole nr 21 674,00                   -                     
Przedszkole nr 22 400,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 120,00                   -                     
Przedszkole nr 26 550,00                   -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 2 419,00                -                     
w tym:
Przedszkole nr 1 40,00                     -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 55,00                     -                     
Przedszkole nr 3 40,00                     -                     
Przedszkole nr 5 40,00                     -                     
Przedszkole nr 6 90,00                     -                     
Przedszkole nr 8 40,00                     -                     
Przedszkole nr 9 220,00                   -                     
Przedszkole nr 10 80,00                     -                     
Przedszkole nr 11 30,00                     -                     
Przedszkole nr 12 45,00                     -                     
Przedszkole nr 14 60,00                     -                     
Przedszkole nr 17 650,00                   -                     
Przedszkole nr 18 139,00                   -                     
Przedszkole nr 19 80,00                     -                     
Przedszkole nr 20 60,00                     -                     
Przedszkole nr 21 230,00                   -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29



11

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 22 240,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 20,00                     -                     
Przedszkole nr 24 60,00                     -                     
Przedszkole nr 25 40,00                     -                     
Przedszkole nr 26 100,00                   -                     
Przedszkole nr 29 60,00                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 63 429,00              -                     
w tym:
Przedszkole nr 1 3 062,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2 000,00                -                     
Przedszkole nr 3 5 090,00                -                     
Przedszkole nr 5 5 850,00                -                     
Przedszkole nr 6 3 000,00                -                     
Przedszkole nr 8 2 143,00                -                     
Przedszkole nr 9 1 015,00                -                     
Przedszkole nr 10 3 507,00                -                     
Przedszkole nr 11 1 657,00                -                     
Przedszkole nr 12 1 710,00                -                     
Przedszkole nr 14 3 056,00                -                     
Przedszkole nr 17 6 645,00                -                     
Przedszkole nr 18 4 790,00                -                     
Przedszkole nr 19 3 204,00                -                     
Przedszkole nr 20 471,00                   -                     
Przedszkole nr 21 2 280,00                -                     
Przedszkole nr 22 2 102,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 448,00                   -                     
Przedszkole nr 24 341,00                   -                     
Przedszkole nr 25 400,00                   -                     
Przedszkole nr 26 3 690,00                -                     
Przedszkole nr 29 6 968,00                -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 289,00                -                     

w tym:
Przedszkole nr 1 40,00                     -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 60,00                     -                     
Przedszkole nr 5 60,00                     -                     
Przedszkole nr 9 50,00                     -                     
Przedszkole nr 10 80,00                     -                     
Przedszkole nr 12 150,00                   
Przedszkole nr 14 40,00                     -                     
Przedszkole nr 17 200,00                   -                     
Przedszkole nr 19 50,00                     -                     
Przedszkole nr 20 100,00                   -                     
Przedszkole nr 21 100,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 59,00                     -                     
Przedszkole nr 25 100,00                   -                     
Przedszkole nr 26 80,00                     -                     
Przedszkole nr 29 120,00                   -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29



12

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

73 900,00              -                     

w tym:
Przedszkole nr 1 6 000,00                -                     
Przedszkole nr 9 5 000,00                -                     
Przedszkole nr 10 6 000,00                -                     
Przedszkole nr 11 11 000,00              -                     
Przedszkole nr 14 5 000,00                -                     
Przedszkole nr 17 5 000,00                -                     
Przedszkole nr 19 6 500,00                -                     
Przedszkole nr 21 5 000,00                -                     
Przedszkole nr 22 5 000,00                -                     
Przedszkole nr 26 13 000,00              -                     
Przedszkole nr 29 6 400,00                -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 104 400,00            104 400,00           
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 400,00            104 400,00            

2830 dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

 - ze środków na prowadzenie programu 
   pedagogów ulicznych

-                     104 400,00            

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

175,00                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 27 440,00              -                     
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 237,00                -                     
4120 składki na Fundusz Pracy 673,00                   -                     
4210 zakup materiałów i wyposażenia 100,00                   -                     
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 000,00                -                     

4410 podróże służbowe krajowe 702,00                   -                     
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
873,00                   -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 7 580,00                -                     
4300 zakup usług pozostałych 61 620,00              -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     32 343,00             
75818 Rezerwy ogólne i celowe ze środków rezerwy celowej na -                     32 343,00              
4810 rezerwy -                     32 343,00              

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 343,00              -                     
80101 Szkoły podstawowe 22 864,00              -                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 22 864,00              -                     

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 8 670,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 4 14 194,00              -                     

odprawy emerytalne dla pracowników 
placówek oświatowo-wychowawczych

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 
rezerwy celowej

w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:

 - do dyspozycji Wydziału Spraw 
   Społecznych i Zdrowia na realizację 
   zadań bieżących

 - do dyspozycji Miejskiego Ośrodka 
   Pomocy Społecznej na realizację projektu
   pn. "Inny świat"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29



13

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80110 Gimnazja 9 479,00                -                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 479,00                -                     

Gimnazjum nr 5

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 319,00                   319,00                  
75011 Urzędy wojewódzkie 319,00                   319,00                   
4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
-                     319,00                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 319,00                   -                     

5 188 803,00      5 188 803,00      

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 755,00                8 755,00               
80120 Licea ogólnokształcące 5 000,00                5 000,00                
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
-                     5 000,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00                -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                     3 755,00                
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-                     3 755,00                

Miejski Zarząd Oświaty

80195 Pozostała działalność 3 755,00                -                     
4300 zakup usług pozostałych 3 755,00                -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 1 294,00                1 294,00               

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 294,00                1 294,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 294,00                
4300 zakup usług pozostałych 1 294,00                -                     

Razem wydatki powiatu 10 049,00           10 049,00           

5 198 852,00      5 198 852,00      

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 
rezerwy celowej

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Razem wydatki gminy

na organizację imprez międzyszkolnych - 
budżet Miejskiego Zarządu Oświaty

na organizację XII Międzynarodowego 
Konkursu Plastycznego w Młodzieżowym 
Domu Kultury nr 1

na pokrycie składek na ubezpieczenie 
społeczne od wynagrodzeń kuratorów osób 
nieobecnych w postępowaniu 
administracyjnym - środki własne gminy

ze środków na zakup kserokopiarki 

na zakup kserokopiarki oraz kosy spalinowej 
(budżet II Liceum Ogólnokształcącego)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500 831,00           500 831,00           
80130 Szkoły zawodowe 500 831,00            500 831,00            
2008 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

-                     500 831,00            

2007 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

500 831,00            -                     

Razem dochody powiatu 500 831,00         500 831,00         

500 831,00         500 831,00         OGÓŁEM  DOCHODY  MIASTA

zmiana klasyfikacji budżetowej dochodów 
z Europejskiego Funduszu Społecznego na 
realizację projektu pn. "Zawód moim 
atutem! Wzrost potencjału szkół 
zawodowych w kontekście potrzeb 
gospodarki opartej na wiedzy" - zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 
2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr  0151/709/10

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 30 marca 2010r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2010r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 454 744,00           454 744,00           
60016 Drogi publiczne gminne 454 744,00            454 744,00            
6058 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-                     454 744,00            

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

454 744,00            -                     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 600,00                  600,00                  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600,00                   600,00                   
4300 zakup usług pozostałych -                     600,00                   
4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia 600,00                   -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00               5 000,00               

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 000,00                5 000,00                

4420 podróże służbowe zagraniczna -                     5 000,00                
4300 zakup usług pozostałych 5 000,00                -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 272,00             17 272,00             
80104 Przedszkola 2 404,00                2 404,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9,00                      9,00                      

w tym:
Przedszkole nr 24 -                     9,00                       
Przedszkole nr 25 9,00                       -                     

4270 zakup usług remontowych 1 400,00               250,00                  
w tym:
Przedszkole nr 18 -                     250,00                   
Przedszkole nr 3 950,00                   -                     
Przedszkole nr 12 250,00                   -                     
Przedszkole nr 29 200,00                   -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 704,00               
w tym:
Przedszkole nr 3 -                     950,00                   

zmiana klasyfikacji budżetowej udziału 
Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. "Przebudowa 
ul.Mąkołowskiej w Tychach - spójna 
komunikacja z DK-44" - 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami na pokrycie 
kosztów tłumaczenia Księgi Wieczystej

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Organizacyjnego, Kadr i Szkolenia 

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr  0151/709/10

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 30 marca 2010r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2010r. w układzie do działów, rozdziałów i 
paragrafów klasyfikacji budżetowej.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 12 -                     554,00                   
Przedszkole nr 29 -                     200,00                   

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 304,00                   -                     
Przedszkole nr 12

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

na szkolenia BHP pracowników 250,00                   -                     

Przedszkole nr 18

w ramach środków na dotacje:
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
 - z dotacji dla niepublicznych przedszkoli -                     441,00                   

2310 dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

 - na dotację dla miasta Bielsko-Biała 
   na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 
   pochodzących z terenu miasta Tychy 
   uczęszczających do przedszkoli na jego 
   terenie 

441,00                   -                     

80105 Przedszkola specjalne 1 899,00                1 899,00                
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 899,00                
4260 zakup energii 1 899,00                -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 069,00              11 069,00              
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-                     11 069,00             

w tym:
Przedszkole nr 5 -                     500,00                   
Przedszkole nr 8 -                     810,00                   
Przedszkole nr 9 -                     141,00                   
Przedszkole nr 17 -                     1 200,00                
Przedszkole nr 25 -                     400,00                   
Przedszkole nr 29 -                     2 858,00                
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     660,00                   
Szkoła Podstawowa nr 7 -                     4 500,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 447,00               -                     
w tym:
Przedszkole nr 8 810,00                   -                     
Przedszkole nr 17 1 035,00                -                     
Przedszkole nr 25 400,00                   -                     
Przedszkole nr 29 202,00                   -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

962,00                  -                     

w tym:
Przedszkole nr 9 141,00                   -                     
Przedszkole nr 17 165,00                   -                     
Przedszkole nr 29 656,00                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 5 500,00               -                     
w tym:
Przedszkole nr 29 1 000,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 7 4 500,00                -                     

4410 podróże służbowe krajowe 2 160,00               -                     
w tym:
Przedszkole nr 5 500,00                   -                     

w ramach budżetu Przedszkola nr 12

w ramach środków zaplanowanych na 
doskonalenie zawodowe nauczycieli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 29 1 000,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 3 660,00                   -                     

80195 Pozostała działalność 1 900,00                1 900,00                
4300 zakup usług pozostałych -                     1 400,00                
4430 różne opłaty i składki -                     500,00                   
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00                -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 150,00                  150,00                  

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 150,00                   150,00                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     150,00                   
4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
150,00                   -                     

Razem wydatki gminy 477 766,00         477 766,00         

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 504 426,00           504 426,00           
80130 Szkoły zawodowe 500 831,00            500 831,00            
4018 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     128 137,00            
4048 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     9 883,00                
4118 składki na ubezpieczenia społeczne -                     21 808,00              
4128 składki na Fundusz Pracy -                     3 439,00                
4178 wynagrodzenia bezosobowe -                     192 461,00            
4218 zakup materiałów i wyposażenia -                     34 000,00              
4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek
-                     25 500,00              

4268 zakup energii -                     1 701,00                
4308 zakup usług pozostałych -                     66 600,00              
4358 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     1 734,00                
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     1 683,00                

4408 opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     1 985,00                

4448 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

-                     3 400,00                

4748 zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

-                     3 400,00                

4758 zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

-                     5 100,00                

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 128 137,00            -                     
4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 883,00                -                     
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 21 808,00              -                     

w ramach wydatków bieżących na obsługę 
świadczeń z pomocy społecznej

na nagrody dla uczestników imprez 
międzyszkolnych - budżet Miejskiego 
Zarządu Oświaty

zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków z 
Europejskiego Funduszu Społecznego na 
realizację projektu pn. "Zawód moim 
atutem! Wzrost potencjału szkół 
zawodowych w kontekście potrzeb 
gospodarki opartej na wiedzy" - 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4127 składki na Fundusz Pracy 3 439,00                -                     
4177 wynagrodzenia bezosobowe 192 461,00            -                     
4217 zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00              -                     
4247 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek
25 500,00              -                     

4267 zakup energii 1 701,00                -                     
4307 zakup usług pozostałych 66 600,00              -                     
4357 zakup usług dostępu do sieci Internet 1 734,00                -                     
4377 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

1 683,00                -                     

4407 opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

1 985,00                -                     

4447 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 400,00                -                     

4747 zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

3 400,00                -                     

4757 zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

5 100,00                -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 500,00                2 500,00                
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-                     2 500,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00                   -                     
4410 podróże służbowe krajowe 2 000,00                -                     

80195 Pozostała działalność 1 095,00                1 095,00                
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 000,00                
4430 różne opłaty i składki -                     95,00                     
4300 zakup usług pozostałych 1 095,00                -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 1 300,00               1 300,00               
85202 Domy pomocy społecznej 1 300,00                1 300,00                
4270 zakup usług remontowych -                     1 300,00                
4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
1 300,00                -                     

853
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 610,00                  610,00                  

85333 Powiatowe urzędy pracy 610,00                   610,00                   
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     610,00                   
4750 zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji
610,00                   -                     

Razem wydatki powiatu 506 336,00         506 336,00         

984 102,00         984 102,00         OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach wydatków bieżących 
Powiatowego Urzędu Pracy

na opracowanie audytu energetycznego 
budynku Domu Pomocy Społecznej 
św.Anna przy ul.Kopernika

na organizację imprez międzyszkolnych - 
budżet Miejskiego Zarządu Oświaty

w ramach środków zaplanowanych na 
doskonalenie zawodowe nauczycieli - 
budżet Zespołu Szkół nr 7

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11976

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:24:29

http://www.tcpdf.org

